

Componente de circuite electrice

I.D.: 64280249

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	31681410-0 31220000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	14.557,38 RON - 14.557,38 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 6EP4135-0GB00-0AY0 Acumulatori UPS SITOP UPS 1100 6EP4135-0GB00-0AY0 buc. 540.12 lei 6 3,240.72 lei 101446 Circuit auxiliar releu timp Moeller DILM32-XTEY20 24VDC, 1-30sec buc. 302.98 lei 2 605.96 lei 277377 Circuit contacte auxiliare Moeller DILM32-XHI22, 2NC+2NO, buc. 16.01 lei 2 32.01 lei 277296 Contactor Eaton Dilm32-01 3x400Vac, 24VAC buc. 138.09 lei 6 828.57 lei 277830 Contactor Eaton DILM50,3X400Vac, 50A,bobina 230Vac buc. 210.45 lei 6 1,262.69 lei 277894 Contactor Eaton DILM65 65A,bobina 24Vac buc. 300.37 lei 4 1,201.48 lei 277950 Contact auxiliar DILM150-XHI22 2NC+2NO buc. 17.06 lei 4 68.22 lei 277948 Contact auxiliar DILM150-XHI40 4NO buc. 17.06 lei 6 102.33 lei A5E01181647 Kit cablu montare la distanta Siemens 10m cod A5E01181647 buc. 393.55 lei 1 393.55 lei 216565 Lampa semnalizare Eaton, M22-LED230V, 85-264v, 5-15mA, VERDE buc. 18.13 lei 15 271.89 lei 216564 Lampa semnalizare Eaton, M22-LED230V, 85-264v, 5-15mA, ROSU buc. 18.13 lei 15 271.89 lei 6EP4134-3AB00-0AY0 Sursa neintreruptibila UPS SITOP UPS 1600 COD:6EP4134-3AB00-0AY0 buc. 540.12 lei 1 540.12 lei FDK-085U1018 Unitate montare perete Siemens FDK-085U1018 buc. 491.34 lei 1 491.34 lei 7ME6520-3MC13-2LA1 Debitmetru Siemens, Sitrans FM, MAGFLO MAG 5100W, DN80, COD:7ME6520-3MC13-2LA1 buc. 5,246.61 lei 1 5,246.61 lei Conform oferta inregistrata cu nr.52500/07.12.2021.
